
 

 

 

Городской округ Архангельской области «Мирный» 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО 

седьмого созыва 

(двадцать шестая сессия) 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «11» июля 2024 года                                  № 130 

 

О награждении Почетной грамотой 

городского Совета депутатов Мирного 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 25 Устава городского округа 

Архангельской области «Мирный», Положением «О наградах органов 

местного самоуправления городского округа Архангельской области 

«Мирный», утвержденным решением городского Совета депутатов 

Мирного от 26 апреля 2012 года № 285, Положением «О Почетной грамоте 

городского Совета депутатов Мирного» утвержденным решением 

городского Совета депутатов Мирного от 22 апреля 2021 года № 334, 

городской Совет депутатов Мирного  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Наградить Почетной грамотой городского Совета депутатов 

Мирного: 

1.1 За высокий профессионализм, продолжительную, безупречную 

работу в области образования на территории Мирного: 

Крючкову Елену Сергеевну, заведующего Муниципального 

казѐнного дошкольного образовательного учреждения детский сад №3 

«Белоснежка» города Мирного Архангельской области; 

1.2 За высокий профессионализм, продолжительную, безупречную 

работу, новаторскую деятельность в области образования на территории 

Мирного: 
Гурулеву Жанну Викторовну, старшего воспитателя 

Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения 

детский сад № 9 «Сказка» города Мирного Архангельской области. 

 



2 

 

Федорова Александра Владимировича, директора муниципального 

бюджетного образовательного учреждения средняя образовательная школа 

№ 1 города Мирного Архангельской области; 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 

подлежит размещению в средствах массовой информации. 

 

 

 

И.о. председателя городского Совета                        Е.Н. Веретельникова 


